
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 841

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 146 DEL 09-10-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE A TITOLO DI SALDO ALLA DITTA HALLEY
INFORMATICA S.R.L.  DELLA FATTURA N. 13925/16/10 DEL
12.09.2019 RELATIVA AL  SERVIZIO DI CONSULENZA/
FORMAZIONE PER LA GESTIONE DEL SITO  E-GOVERNMENT,
TRASPARENZA E SERVIZI ONLINE .C.I.G.: Z38294B9F4

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato l’incarico di
Responsabile del Settore III – Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P. semplificato 2019 - 2021;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il B.P.F. 2019 - 2021;

VISTO il D. Lgs. 267 n.267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” come modificato ed
integrato dal D. Lgs. n. 126 del 10.08.2014 ovvero“Disposizioni integrative e correttive del
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118”;

VISTO  l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 37, comma 1 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO  lo Statuto Comunale;

VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;

RAVVISATA la necessità di effettuare una Consulenza/ formazione presso il Comune di
Amatrice riguardante la gestione del Sito E-Government, Trasparenza e Servizi on-line al
Cittadino;

CONSIDERATO che con Determinazione del Settore III – Ragioneria n. 113 del 23.07.2019
è stato affidato l’incarico per il servizio di consulenza/ formazione per la gestione del sito
e-government, trasparenza e servizi online alla Ditta Halley Informatica s.r.l.;



CONSIDERATO che la ditta ha fornito quanto richiesto in ottemperanza all’incarico
affidatole;

PRESO ATTO della fattura rimessa dalla ditta Halley Informatica s.r.l., acquisita  al
Protocollo dell’Ente con prot.  n. 12133 del 13.09.2019 per l’importo di € 600,00 oltre IVA
22% pari a € 132,00, per l’importo totale di € 732,00 relativa al servizio di consulenza/
formazione per la gestione del sito  e-government, trasparenza e servizi online

CONSIDERATO  che il D.U.R.C.  risulta essere regolare;

RICORDATO che, in relazione alla fattispecie di cui trattasi, conformemente alla normativa
vigente è stata richiesta ed ottenuta l’assegnazione del seguente C.I.G. (Codice Identificativo
di Gara): Z38294B9F4;

VISTO  l’art. 107 del TUEL 267/2000;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della sopraindicata;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto
amministrativo che qui si intende integralmente riportata.
2. DI LIQUIDARE la somma di € 600,00 oltre IVA 22% pari a € 132,00, per l’importo totale
di € 732,00 - impegnata al Cap. 486/0 denominato “Formazione, qualificazione e
perfezionamento e varie non programmabili” del B.P.F. 2019 – 2021 - imp. 287/2019 - in
favore della ditta Halley Informatica s.r.l. con sede legale in Via Circonvallazione n. 131 –
62024 Matelica, P. IVA 00384350435 mediante bonifico bancario secondo le coordinate
IBAN indicate in fattura sopra richiamata.

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 22-10-2019 REG. 1596


